Judicū.

Fili⁹ iuda cōprobē
dēt odoibesech re
gē. abscedēt sūmī
tate pedū et manū
ei? et captū in isra
bel deduxerit. Qui statū dixit q̄
ill̄ metito sustinebat qr̄ hoc ip
sū fecerat octogita ēgib⁹ q̄ colli
gebāt sub mēsa eius cib⁹ ȳ eliq.
as. **I**ll̄ allega exēplariter q̄
i q̄ peccat q̄s i hoc puit⁹. sapie.
xi. qr̄ sc̄ sepe dīno iudicio fit q̄
bō idē malū suscipiat ab aliquo
qd̄ iuste alijs ipetrauit **I**ux ill̄
Jē. l°. **S**ic fecit: facite ei. **V**el
ill̄ pōt allegari q̄n quilibz alis
qd̄ patit⁹ dz̄ sua p̄pria delicta f̄co
gnoscē et se iuste pati adūtē et di
cē illud gen. xlj. **M**erito h̄ pa
timur qr̄ peccatum? **E**st ei cōso
laco patienti q̄n cogitat se digne
pati. **V**el dic q̄ multi tales ēges
vidēt eē bodie i mūdo qui sc̄ de
mēsa dyaboli ēliquias. i. dīcias
ēcolligūt. et iō sūmitatē pedū et
manuū. i. r̄citudinē affctionū et
opm pdūt. **E**t ecīā dic q̄ iudas
est p̄dicator vel p̄latus qui quā
do vult odoibesech ēgē. i. p̄cōs
rē ēphēdē puit⁹ et corrīgē debz
ip̄m i extreitatem manuū et pedū
ledē et p̄scidē iq̄tū finē et extreit
atē maloy suo y affectuū et o
perū dz̄ ei ondē nec vitare. et ex
treitatem ecīā pene etne q̄ ip̄m ex
spēat. v̄baliter declarare. dīcēs
illud. **E**xtrēa gaudi⁹ luct⁹ oc
cupat. et poterit ip̄z i ih̄l̄m. i. i
statu grē captiuare. **V**el dic q̄

extreitas est vana spes. quā de
pedib⁹ et maib⁹. i. affib⁹ et opib⁹
sp̄am? p̄p̄ortare. quā q̄dē va
nā extreitatem dz̄ p̄dicator h̄i p̄
scidē. et vātātē p̄sūp̄cois ab af
fīb⁹ et actib⁹ suis ēsēcaē. vt ip
sū possit i ih̄erusalē. i. i padisū
builē et obediētē h̄ere.

De iebuzeis et alijs ifide
libo nō īterfectis h̄ sub
ēbuto ēdactis vide iōsue
xvij. et expo. xvij. **D**e hoc q̄ ar
guēte āgelo populū pro eo q̄
chananeos nō extirpauēt icē
pēt flē. vt poit⁹ h̄ iudicā secun
do. **Q**uod vtiq; ad hoc p̄t ap
plicai q̄cū āgel? .i. p̄dica tor lo
q̄t⁹ et pccā mā nob̄ i p̄per; p̄cōr
flē et pētē tētū. trāsco illud q̄
dīns ecīā multos chanaeos de
lēdos relinquit vt in ip̄his filij
isabel ex̄citaret vt factū armō
rū expirēt. cū secīdū senecā mi
seritima sit fortuna que imimico
tar. **V**el ad hoc p̄t applicati
q̄vtile ē quādoq; homini imimi
co h̄ere. vt dū habeat quid tie
re debeat discat se cauti⁹ custo
dire. et ut virtutem suam possit
atra eos exēce. **S**imilitē p̄mittit
h̄ vide expo. xij. vbi de hoc a iō
sue. xvij. **E**glō ex̄ moab p̄quis
fi op̄p̄mebat p̄plūz isabel vio
lēt. **N**ā qr̄ dīn̄ peccauerat tradi
dat eos dīn̄ isti ēgi qr̄ p̄ aiothfi
liū gāq vtra; māu vteba² p̄der
ēa volēs liberaē p̄plūz fecit gladi
ū acipitē et captis nūcib⁹ ad ē
gē accessit vt sic s̄b aſcīcie ſpecie